Serv. Determinazioni Dirigenzialf
Trainessa: M . XT— &Q’k; Jﬁ
Sel« Xi V- Qo . A’QQ&O
U___fo-lo-Loop

Il Resp. del sen iz}
_L'lstrutipre Amminigirhtivor
" B Seiton

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Trasporte pubblice gratuite in occasione
in data 7 2008 - della X1V Edizione della manifestazione “Ibla Baskers’
- 1 0TT. 200 giorno 9,10,11, 12 Ottobre 2008

N 2190

N.2%1x Settore XIII

Data O{- {O- 0§ |
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Rt & LR 64 FC 850 o spew gorent,

BIL. 2008 {Cowedos CAP. 1409 IMP. sos@}og,QA%,{?H)OY
FUNZ. A SERV. - INTERV. A
. IL RAGIONIERE

. ON

L’anno duemilaotto, il giorno uno del mese di ottobre, nell’ufficio del Dirigente
del Settore X111, il dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
Visto che dall” 8 al 12 ottobre si terra ad Ibla la Manifestazione denominata “Ibla Baskers™ giunta
ormai alla X1V edizione;
Considerato che per lo svolgimento degli spettacoli si rende necessaria 1’ inibizione al transito
veicolare privato e la conseguente istituzione di un servizio di trasporto pubblico gratuito per la
durata della manifestazione;
Vista la nota prot. n. 72705 del 30.09.08 dell” AST, concessionaria del servizio pubblico urbano
a Ragusa, con la quale ha dato la propria disponibilita ad espletare il servizio di cul sopra per una
spesa di € 4.000,00 IVA inclusa;
Considerata valida I iniziativa , si ritiene opportuno affidare I’incarico per il servizio di trasporto
pubblico all’ AST articolato come segue:
9 ottobre n.3 autobus dalle ore 20,00 alle 0,30
10 ottobre n.3 autobus dalle ore 20,00 alle 01,00
11 ottobre n. 5 autobus dalle ore 20,00 alle 02,00
12 ottobre n. 5 autobus dalle ore 19,00 alle 01,00
Ritenute di dover provvedere in merito;
Visto I’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare nell” ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di affidare per le fatte premesse, all” AST I’incarico per il trasporto pubblico gratuito nei
giorni 9,10,11,12 ottobre, in occasione della manifestazione “Ibla Baskers”, cosi articolato :
9 ottobre n. 3 autobus dalle 20,00 alle 0,30 / 10 ottobre n. 3 autobus dalle 20,00 alle 01,00 /
11 ottobre n.5 autobus dalle 20,00 alle 02,00 / 12 ottobre n. 5 autobus dalle 19,00 alle 01,00;
2. Di impegnare la spesa complessiva di €. 4.000,00 al cap. 2109 funz. 01 serv. 08 int. 03

Imp. 3056 fo3 - Leg. A3%2 fog /\

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL [ iRICrENTE
1> ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO . (Dr. Sanﬁi Di|Stef
(Sig.ra Maria Augeri) 0 (3 ' , '
f"’fm ‘Q/) ’ , R N
P n.o\al prelievo della somma% Kﬂ\ MZ/? é/[/z/
IL DIRIGENTE DEL SETTORE Vi1

(Arch. G.




fe_

&:w\n@\”:{’{/:h{ AST \1‘\&’( M«?ZYDS—/O?\ %‘W’—; A\u’{; ?/LO.M— »

Da trasmettersi d’ufficio, oltzre che al Sindgrco ed al Segretario

Generale, ai seguenti settorif/uffici: IIY .~ |V /(!

1 Dirigeste det ¥ Settore il Semﬂw j
D7 -10- Lo <& 1L Difi

Ragusa, i v..
Per presa visions: Dr. Santi Di Stef
1l Direttore Generale 11 Sindaco b




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

e 01 400

I

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 13 qgr7_2008
IL, MESSO COMUNALE

LSS NOTIFIGATORE,
(Salotua —ran '

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal ] 3 0TT. 2008 al__"19 DIT—2009

Ragusa 2 0 0TT 2008

IL MESSO COMUNALE




